,»A” tablazat (F-Liget csomagok)
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Savszélességek (Mbit/s)
Maximalis
20/20 50/50 100/100 160/160 |200/200
Letdltés/Feltoltés
Rendes korilmények kozott
elérhetd 10/10 25/25 50/50 80/80 | 100/100
Letdltés/Feltoltés
Minimalis
5/5 12,5/12,5 25/25 40/40 50/50
Letdltés/Feltdltés
Dijcsomagba foglalt
adatforgalmi keret (le- és korlatlan
feltoltés iranyban) (GB)
Szolgaltatasok, alkalmazasok,
amelyek nem szamitanak be a ; "
" nem értelmezhetd
dijcsomagba foglalt
adatforgalmi keretbe
Adatkeret-tullépés kezelése ; "
i ) i nem értelmezhetd
(Talforgalmazas kezelés)
Felhasznalasi mdédok,
amelyekre a csomag alkalmas:
Web bongészés igen igen igen igen igen
Levelezés igen igen igen igen igen
VolP igen igen igen igen igen
Chat alkalmazasok igen igen igen igen igen
Ko6zosségi oldalak igen igen igen igen igen
Faljcserél6 alkalmazasok igen igen igen igen igen
A szolgaltatas havi el6fizetési
dija
Netto ar Ft/hd (AFA nélkul) 7 507 8490 9 668 10 945 12418




AFA (5%) Ft/hé

376

424

484

547

621

Bruttd ar Ft/hé (AFA-val)

7 883

8914

10 152

11 492

13039




